

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 017/2015

OBJETO: Aquisição de produtos para formar kit's bebê para manutenção dos serviços de assistência da Secretaria do Trabalho e Ação Social do município de Tamboril – CE.

A SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2015 e a **ADJUDICAÇÃO** dos itens à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, **HOMOLOGA** o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para esta administração:

EMPRESA: MARIA DO SOCORRO DA COSTA -ME
CNPJ:00.176.804/0001-46

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	P.UNIT. R\$	P. UNIT (por extenso)	PREÇO TOTAL
1	ABSORVENTE PÓS- PARTO C/10	Ativa suoer	PCT	90	8,00	Oito reais	720,00
2	BANHEIRA	Adoleta	UND	90	23,00	Vinte e três reais	2.070,00
3	SABONETE NEUTRO LIQUIDO 200ML	Muriel	UND	90	9,00	Nove reais	810,00
4	KIT COM 3 BLUSAS	Bebe charmoso	PCT	90	8,00	Oito reais	720,00
5	BOLSA PARA VIAGEM TAM (M)	B & B	UND	90	31,50	Trinta e um reais e cinquenta centavos	2.835,00
6	TOALHA C/ CAPUZ	Bernadinh o	UND	90	16,00	Dezesseis reais	1.440,00
7	BROCHE PCT C/03 UND	Clara	PCT	90	3,00	Três reais	270,00
8	CALÇA PLÁSTICA	Chumbinh o	UND	90	6,50	Seis reais e cinquenta centavos	585,00
9	KIT COM 3 CAMISETA	Bebe Charmoso	PCT	90	10,30	Dez reais e trinta centavos	927,00
10	CUEIRO	Karinho	PCT	90	6,50	Seis reais e cinquenta centavos	585,00
11	FRALDA DE PANO C/10	Papi	PCT	90	19,00	Dezenove reais	1.710,00
12	LUVA	Feroz	UND	90	3,50	Três reais e cinquenta centavos	315,00
13	MAMADEIRA CONJ. C/ 03 (P,M,G)	Lolla	CONJ	90	17,50	Dezessete reais e	1.575,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1140



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

						cinquenta centavos		
14	XAMPOO 200ML	Flora	UND	90	9,00	Nove reais	810,00	
15	POMADA PARA ASSADURA PEQUENA	Flora	UND	90	7,50	Sete reais e cinquenta centavos	675,00	
16	MEIA 0 A 5 MESES	Vinny	UND	90	3,80	Três reais e oitenta centavos	342,00	
17	ROUPÃO PARA PAGÃO	Surpresa	UND	90	19,00	Dezenove centavos	1.710,00	
VALOR TOTAL							R\$	18.099,00

Valor total geral R\$ R\$ 18.099,00(dezoito mil e noventa e nove reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração de Contrato.

Tamboril- CE, 07 de Abril de 2015..

Emanuela Alves de Souza Mendonça
Secretaria do Trabalho
e Assistência Social

Emanuela Alves de Souza Mendonça
Secretária do Trabalho e Ação Social